
7 "^¶

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č: 1000021021

GasNet Služby, s.r.o., se sldlem Plynárenská 499/1, UbMovke, 6QQ 00 Bmo, lČCk 279 35 311, DlČ: CZň935311,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, sp. ín. cs7m

zästoupena:

jméno, přljmeM: Pavlem Dočekalem

jméno, př(jmen1: Thomasem Merkerem

. jednate(em

,jednatekm

(dále jen wspQ|ečnom,

tímto na úkladě phé mod íe dne 7. 12. 2021 s neg. č. plné mocl 1000002866 , udělené Jl společností

GasNet, s.r.o., sesídlem Kllšská 940/96, Klľše 40001 Ústínad Labem, ůj: 272 95 567, DlČ: cz2n95567,
zapsané v obchodnlm rejstříku vedeném Kŕäjskym soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. CZ3083

(dále jen .Zmocnkeř),

uděluje substttuční pľnou moc
·aměstnaM Spokčnostl

panu/pan(:

datum narození:

pracovní misto:

bytem:

(däe jen .Mocněnec"1,

aby s účmností od dne podpisu zastupoval Zmocnite|e a právně jednal za Zmocnitele:

- v zálditostech Demovitých věcľ. r tD:

· zřízení nebo zrušení v'ěcného břemene,
· kciupě, prodeje, směny nebo nájmu.
· záplsu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitost(
· žádostí, stanovisek, vyjádření a prohiášenÍv|astnika, oprávněného, nájemce nebo pronajimatele,
· předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranke,
· vynětíze zemědělského nebo lesniho půdniho fbndu,

před orgány státni správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

Činŕt veškerá k tomu nezbytná a s tím souvisejki právni jednání, jako např. zpérvzeti nebo vzdánt se práva, a přebirat
veškeré pisemnosti.

pisemné právni jednáni Zmocněnce je omezeno limitem plněni Zľnocn|tehe bez DPH pouze dQ 500.000 KČ včetně, přlčemž k
platnostľ a účinnosti takového jednáni je nezbytný spolupodpis vedoucho odděleni správy nemovitého majetku u
Společnosti.

Tato substitučni plná moc se vydává na dobu urČřtou do 28.2.2025

GosNot SJužby, s.r^
pynárenská 499/1 -Zäbrdowce ·602 QO Bmo -T 555 90 10 K). www gQsnet-cz
IČ. 279353ň · MČ: CZ27935511
Zápk do r4mar Krojský soud v Bmé, spt zn C M65, dne 26. 7. 2007
CbtWkate ď bcmp~kjn: Regional Court in Brno, ref. number C S^65, on 26th July 2007



,

gasne'

Tato sUbst|tuční plná moc zamká pisemným odvolamm (7 jakéhokch důvodu nebo bez uvedem důvodu pro jejl odv'oláni) ze strany
Zmocnitele nebo ze strany Společnosu, změnou pracovníM mista Zmocněnce u Společnosu nebo ukončením pracovmho poměru
Zmocněnce u Společnosti nebo i jíných p'ávn'ch důvodů dle platných právnich předptsů, podfe toho. která ze skuteCnosti nastane nejdřive.

Zmocnénec není oprávněn ustanovit Sl za sebe zástupce na základě této substitučni plné moci.

Dnem účinnosti této substitučni plné moci se odvolává sUbstltuční plná moc reg. č 1000015399.

Stužby, s.r.o.: m(stDe d,mlh pcKlolsu~-praha

jméw Pa© Ĺjóčekal /

jédMNl U

Tuto sUbstituční plnou moc přijimám.

Zmcn'ěn«: m(suj a datum pádpisu: Pkeř'

jméno, přýmenĹ

Mcmmó misto

""" 1 6 -01" 2023

jmertcLpK~(; Thomas Merker

jedmtd

'

23 -01- 2023


